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W pierwszym semestrze roku szkolnego udało nam się zorganizować kilka akcji zbiórkowych, a
także zainicjować działania, które były kontynuowane w kolejnym semestrze. Dwie duże akcje
pomocy to oczywiście udział w Szlachetnej Paczce i zbiórce dla Schroniska dla Bezdomnych
Zwierząt w Piotrkowie Tryb. 
Jesienią zorganizowaliśmy „Zakręcony konkurs”, którego celem było zebranie jak największej ilości
korków plastikowych. Udało nam się zebrać około 8 worków korków, które zostały przekazane na
większe zbiórki (celem zakupu sprzętu rehabilitacyjnego). W konkursie można było wygrać dzień
niepytania i taka nagroda została przyznana trzem klasom 2 E, 2 B i 2 D. Na pierwszym i drugim
piętrze zostały ustawione kosze przeznaczone na nakrętki plastikowe. Pod koniec drugiego
semestru przypominaliśmy o zbiórce korków, oddaliśmy je na zbiórkę zorganizowaną przez
świetlicę Bartek.
Jeśli chodzi o Szlachetną Paczkę to w tym roku wspieraliśmy panią Jadwigę. Udało nam się stworzyć
13 bardzo konkretnych paczek z zapasami na kolejne miesiące, które zostały przekazane w czasie
Weekendu Cudów 17.12.23. Pani Jadwiga była bardzo wdzięczna i życzyła nam zdrowych i
radosnych Świąt Bożego Narodzenia. Dokładna relacja z wręczenia paczek w osobnym artykule
dotyczącym Szlachetnej Paczki.
Nie zawiedliście nas także biorąc udział w zimowej zbiórce dla Schroniska dla Bezdomnych
Zwierząt w Piotrkowie Trybunalskim. Karma i inne akcesoria zostały przekazane w środę 20.12.23
przez panią Blankę Ciechanowską. Dziękujemy klasom 1 A, 1 C, 2 A, 2 B, 2 D, 2 E, 3 A, 3 B, 3 C, 3 D,
4 D za waszą chęć niesienia pomocy i wykorzystanie waszych talentów organizacyjnych, aby zebrać
pieniądze i zakupić karmę. Dziękujemy również indywidualnym uczennicom za przyniesienie rzeczy.
Na szczególne wyróżnienie zasługują Maja Sońta z 2 D, Oliwia Gadula z klasy 2 B, Julia Sianos i
Dominika Grela z klasy 3 D, Natalia Filipczak z klasy 3 A. 
Jesienią utworzyliśmy również grupę osób, które chcą być wolontariuszami w czasie finału WOŚP w
styczniu 2023 – grupa składała się z 28 osób, które wzięły udział w finale WOŚP w Piotrkowie.
W kolejnym semestrze dalej wspieraliśmy Schronisko w Piotrkowie Tryb., zainicjowaliśmy akcję
„Wiosenny królik” i tym razem zbieraliśmy rzeczy i karmę dla królików bądź gryzoni, gdyż takie
zwierzęta również trafiają do schroniska. Szczególne podziękowania dla klas 1 A, 1 C, 1 D, 2 A, 2 C i
3 D, za to, że chcieli wesprzeć zbiórkę, na wyróżnienie zasługuje klasa 1 C, która zebrała kilka toreb
z rzeczami dla zwierząt. 
Dziękujemy wam jeszcze raz za wasze zaangażowane, bezinteresowną chęć niesienia pomocy, za
wykorzystanie umiejętności organizacyjnych i postawę otwartości wobec innych. 
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